

# Dahilər ölməz!

*“Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam”, - Heydər Əliyev*



Tarixi yaradan dahi şəxsiyyətlərdir. Böyük şəxsiyyətlər yaşamasaydı, bəşəriyyətin tarixi təşəvvürəgəlməz dərəcədə kasıb və maraqsız olardı. Tarix özünün yaratdığı dahi insanların ideyalarının və əməllərinin üzərində qərar tutur. Hər bir lider öz xalqının yetirməsi, hər bir ölkə öz liderinin əsəridir.

Azərbaycan xalqı özünü bütünlüklə xoşbəxt sayı bilər ki, onun XX əsrin sonunda və XXI əsrin əvvəlinə təsadüf edən tarixi və taleyi Ümummilli Lider Heydər Əliyev şəxsiyyəti və onun əzəmətli ideyaları üzərində qərar tutur. Məhz bu nadir şəxsiyyətin rəhbərliyi illərində Azərbaycan böyük və sürətli inkişaf mərhələsinə qədəm qoyaraq yeni cəmiyyət parametrləri kəşb etməyə müyessər olub.

Dünya şöhrətli siyasətçi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi istər sovet məkanında, istərsə də müstəqillik illərində benzersiz fəaliyyəti ilə Azərbaycanın iqtisadi, sosial və mədəni tərəqqisinə, xalqımızın firavanlığı və xoşbəxtliyi, ölkəmizin dünya birliyində özünəməxsus layiqliyi vurmasına mühüm töhfələr verdi. Dahi şəxsiyyət vətəninin dərin bir məhəbbətlə sevdi, xalqın haqq səsinə dünyaya çatdırdı, doğma Azərbaycanı dünyada layiqincə təmsil etdi.

Heydər Əliyevin gərgin fəaliyyəti

neticəsində Azərbaycan dövlətində hər bir sahədə böyük uğurlar əldə edildi, çoxsaylı sənaye müəssisələri, mədəniyyət və təhsil ocaqları, tibb müəssisələri inşa edildi, yeni yaşayış massivləri salındı, yollar tikildi, ucaq rayonlara qaz xətləri çəkildi. Ən əsas hakimiyyətə gəlişi ilə Azərbaycanın parçalanması təhlükəsini yaratmış separatizmin, vətəndaş müharibəsinin qarşısı alındı, erməni təcavüzünün dərinləşməsi dayandırıldı, cəbhədə atəşkes razılaşmasına nail olundu. Məhz Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi o illərdə bugünkü dövlət müstəqilliyimizin möhkəm təməli qoyuldu, milli ruh, azərbaycançılıq məfkürəsi yüksəlməyə başladı.

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı Heydər Əliyev haqlı olaraq azərbaycanlıların milli qürur və iftixar mənbəyinə çevrilib, Ümummilli Lider adını qazanıb.

Ümummilli Liderimiz həmişə xalqımızın milli-mədəni dəyərlərini qorumasına, milli mədəniyyətimizin inkişafına, xalqın adət-ənənələrinin zənginləşdirilməsinə çalışıb. Eyni zamanda Ulu Öndər gənclərimizi xalqımızın milli-mədəni dəyərləri, milli əxlaq prinsipləri əsasında tərbiyə etməyi tövsiyə edirdi: “Biz öz milli-mədəni dəyərlərimizi, adət-ənənələrimizi, əxlaq dəyərlərimizi bütün istiqamətlərdə qorumalıyıq, saxlamalıyıq

və gənc nəsli əslər boyu böyük sınaqlardan keçmiş bu mənəvi, əxlaqi dəyərlər ruhunda

tərbiyələndirməliyik”. Milli-mədəni dəyərlərimizin mənimsənilməsində, onun daha da təkmilləşdirilməsində doğma dilimizin müstəsna rol oynadığı şübhəsizdir. Bu vacib amili nəzərə alan Ulu Öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü və qatılığı ilə 1978-ci ildə Azərbaycan SSR-nin Konstitusiyasında Azərbaycan dili dövlət dili kimi təsbit olunmuşdu. Ümummilli Liderimiz müstəqillik illərində gənc dövlətin siyasi və iqtisadi əsaslarını yaratmaqla yanaşı, xalqımızın milli-mədəni irsini özündə yaşadan azərbaycançılıq ideyasının da təşəkkül və inkişafına diqqət yetirirdi. O, azərbaycançılığı milli bir ideologiya kimi irəli sürür və milli-mədəni dəyərləri bu ideologiyanın ən mühüm istiqamətlərindən və tərkib hissələrindən biri kimi qiymətləndirirdi. “Hər bir azərbaycanlı mənsubiyyətinə görə qürur keçirməlidir və biz azərbaycançılığı - Azərbaycan dilini, mədəniyyətini, milli-mədəni dəyərlərini yaşatmalıyıq”. Ulu Öndərimizin bu sözləri artıq hər birimizin devidaıdır. Xarici ölkələrə hər səfərinə soydaşlarımıza azərbaycançılığı təbliğ etməyi tövsiyə edirdi: “Bizim hamımızın bir Vətəni var - bu, Azərbaycandır. Azərbaycanlı hər yerdə yaşaya bilər, ancaq azərbaycançılığını, öz dilini, milli ənənələrini unutmamalıdır. Onun qəlbə daim doğma Azərbaycanla bir vürməlidir”.

Bu gün Azərbaycana Heydər Əliyev yolunun layiqli davamçısı İlham Əliyev başçılıq edir. İlham Əliyevi nəzərdə tutaraq Azərbaycan xalqına müraciətində Ulu Öndərimiz deyib: “Mən ona özüm qədar inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm. İnənəm ki, mənim axıra çatdırıb bilmədiyim tələklü məsələləri xalqın köməyi və dəstəyi ilə İlham Əliyev başa çatdırıb biləcək”. Bu inan cənb İlham Əliyevin fəaliyyətində özünü doğrultdu və Azərbaycanın sosial-iqtisadi, mədəni inkişafında, bey-

nəlxalq aləmdə qazanılan uğurlarda özünü göstərməklə Ulu Öndərin müdrikliyinin bir daha əyani ifadəsinə çevrildi. Heydər Əliyev siyasətinin zamanın sınaqlarından qaynaqlandığını, dərin zəka və ağılla söykəndiyini, xalqa və ölkənin tərəqqisinə, xoşbəxtliyinə yönəldiyini sübuta yetirdi. Azərbaycan xalqının Prezidenti İlham Əliyev Heydər Əliyevin demokratik, hüquqi və dünyəvi dövlət quruculuğu siyasətini uğurla davam etdirir. İlham Əliyevin qatılığı və məqsədyönlü fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycanın Müzəffər Ordusu 30 illik işğala son qoydu. Ermənistan ordusu darmadağın edildi və “Dəmir yumruq” əməliyyatı Azərbaycanın Şanlı Qələbəsi ilə başa çatdı.

Hər birimiz Heydər Əliyevin dövlətçilik amallarına sadıq qalaraq Ulu Öndərin yüksək ideyalarını yaşatmaq və inkişaf etdirmək, Azərbaycan tarixinin yeni şanlı səhifələrini yazmaq namına möhtərm Prezidentimiz cənb İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək, əlimizdən gələni əsirgəməməli, dövlət başçısının yüksək etimadına uyğun olaraq ölkəmizin hərtərəfli tərəqqisi üçün öz vəzifələrimizi layiqincə yerinə yetirməli və daha əzmkarlıqla çalışmalıyıq.

Azərbaycan xalqının taleyində və tarixində silinməz izlər qoymuş Ulu Öndər Heydər Əliyev sözün əsl mənasında, Ən Böyük azərbaycanlı idi. Qəlbə himmət Azərbaycanla döyünən Heydər Əliyevin parlaq xatirəsi həmişə anılacaq və seviləcəkdir. Ruhun şad olsun, Ulu Öndər. Mirasın Azərbaycanı təməlini qoyduğun Azərbaycan Ordusunun qeyrətli igidləri qorudu, azad etdik ki, hər birimiz həmişə fəxrli deyə bilək: Mən də fəxr edirəm ki mən Azərbaycanlıyam!

**Əlitanova Samirə Ramiz qızı, İKT üzrə laborant, 160 saylı klassik gimnaziyada Azərbaycan bölməsində rus dili müəllimi**